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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282256) Втора МФЛ ИСТОК 20/21
Коло: 20-20
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 20/21

20.Коло

20.03.2021ФК СЛОГА 1934 - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Маркоски Марјан Јанкуловски Зоран Изеири Вјолца Јакимовски Делчо (Скопје)Величков Боби

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстевски Владо (Скопје)

Натпревар ИгралиРбр: Време:Датум:

21.03.2021ГФК ОСОГОВО - ФК КАМЕНИЦА
САСА  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Ѓорѓески Александар Идризи Идриз Костенчев Ванчо (Скопје)Идризи Фуркан

Градски стадион Кочани 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митев Коле (Кратово)

Натпревар ИгралиРбр: Време:Датум:

21.03.2021ФК РОСОМАН-83 - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Дејаноски Марјан Дејаноски Мартин Зеќири Осман Ангелов Сашко (Кочани)Илиоски Влатко

Игралиште АМС во Росоман 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сакипи Абдула (Липково)

Натпревар ИгралиРбр: Време:Датум:

21.03.2021ФК ПЛАЧКОВИЦА - ФК КИТ ГО-
ПЕХЧЕВО  -:-

Ѓуровски Кристијан Ѓошевски Влатко Петров Милан Јорданоски Илчо (Прилеп)Божиновски Христијан

Градски стадион Радовиш 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бабачиќ Хајро (Скопје)

Натпревар ИгралиРбр: Време:Датум:
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21.03.2021ФК ПОБЕДА АД - ГФК Тиквеш
1930 Кавадарци  -:-

Младеновски Марјан Путилин Бранко Видиниќ Дарко Неделкоски Златко (Скопје)Иванов Никола

Игралиште -МОГИЛА- 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Проданов Лазар (Валандово)

Натпревар ИгралиРбр: Време:Датум:
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